
10.0 

13.0 
2.0  

25.0 

8.0 
8.0 

2.0 
1.5 

0.5 
20.0 

45.0 

ANNEXE A  

AIDE ALIMENTAIRE 1975-1976  

• ici la répartition prévue de l'aide alimentaire pour 1975-1976 

A. Céréales  

1. Voie multilatérale 	 Volume 	Coût estimatif  
(en tonnes) 	(en millions de $) 

Programme alimentaire mondial 	400 000 	 71.5 
UNRWA 	 8 000 	 2.0  

Total partiel 	 408 000 	 73.5 

2. Voie bilatérale  

Bangla-Desh 	 130 000 	 20.8 
Inde 	 300 000 	 48.0 
Sahel 	 35 000 	 5.6 
Tanzanie 	 18 000 	 2.9 
Sri Lanka 	 12 000 	 1.9 
Ghana 	 18 000 	 3.8 
Honduras 	 3 000 	 0.5 

Fonds de réserve 	 76 000 	 15.0 
Total partiel 	 592 000 	 98.5 

Total global: voies bilatérale 
et multilatérale 1 000 000 	 172.0 

• • Aliments non céréaliers  

1. Voie multilatérale 	 Millions de $  

PAM - Espèces 
- Denrées (lait en poudre, 
• haricots, poisson, 

boeuf, etc.) 
UNICEF (en espèces et en nature) 

Total partiel 

2. Voie bilatérale  

a) Graines de colza  
Inde 
Bangla-Desh 

h) Lait en poudre  
Sahel 
Indochine 

c) Poisson  
Indochine 

Total partiel 

eal global: voies bilatérale 
et multilatérale 


