AIDE ALIMENTAIRE 1975-1976

bici la répartition prévue de l'aide alimentaire pour 1975-1976

Céréales

1.	Voie multilatérale	<u>Volume</u>	Coût estimatif
* - 4	Programme alimentaire mondial	(en tonnes) 400 000	(en millions de \$)
	UNRWA Total partiel	8 000 408 000	$\frac{2.0}{73.5}$
2.	Voie bilatérale	and the second s	
	Bangla-Desh	130 000	20.8°
	Inde	300 000	48.0
	Sahe1	35 000	5.6
	Tanzanie	18 000	2.9
	Sri Lanka	12 000	1.9
	Ghana	18 000	3.8
	Honduras	3 000	0.5
	Fonds de réserve	76 000	15.0
	Total partiel	592 000	98.5
Total o	global: voies bilatérale		
•	et multilatérale	1 000 000	172.0

Aliments non céréaliers

1.	Voie multilatérale	<u>Millions de \$</u>
	PAM - Espèces	10.0
	- Denrées (lait en poudre,	
	haricots, poisson, boeuf, etc.)	13.0
	UNICEF (en espèces et en nature)	2.0
	Total partiel	25.0

2.

<u>Voi</u>	e bilatérale		
a)	<u>Graines de colza</u> Inde Bangla-Desh		8.0 8.0
b)	<u>Lait en poudre</u> Sahel Indochine		2.0
c)	<u>Poisson</u> Indochine Total partiel		0.5 20.0
		•	

otal global: voies bilatérale et multilatérale

45.0